



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ**  
Α.Φ.Μ.: 090160342  
ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΚΩΔ.ΗΛ.ΤΙΜ: 1007.E84603.0001**  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ &  
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΑΔΑΜ:  
ΑΔΑ:  
Βριλήσσια, 30/04/2026  
Αριθ. πρωτ.: 7364

#### ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Δημ. Βερνάρδου 23  
15235 Βριλήσσια  
Πληροφορίες: Καλλιόπη Χατζηαντωνίου,  
Τηλέφωνα : 213.2050523, 517, 543, 566  
e-mail: [kalliopih@vrilissia.gr](mailto:kalliopih@vrilissia.gr)  
[promithies@vrilissia.gr](mailto:promithies@vrilissia.gr)

**ΘΕΜΑ:** Απευθείας ανάθεση της δημόσιας σύμβασης με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**» (CPV: 16160000-4 με τίτλο «Διάφορα είδη εξοπλισμού κηπουρικής, 44511000-5 με τίτλο «Εργαλεία χειρός», 34320000-6 με τίτλο «Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους» FG18-3 «Για χρήση στην κηπουρική»)

#### Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδίως των άρθρων 118 & 120 και της παρ. 3 του άρθρου 38 αυτού
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 (παρ. 9) του Ν. 3463/06.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 και του Π.Δ. 80/2016.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 203 & 206 του Ν. 4555/2018.
6. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α') «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» κεφάλαιο ΙΑ' ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ- ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ - άρθρα 75 έως 83.
7. Το άρθρο 11 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α 204/15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...».

8. Τον Ν.4912/2022 (ΦΕΚ 59/Α'/17-03-2022) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης».
9. Την Κ.Υ.Α. 76928/2021 (ΦΕΚ 3075/Β'/13-07-2021) με θέμα «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)», ως έχει τροποποιηθεί με την Κ.Υ.Α. 4968/2026 (ΦΕΚ 334/Β'/2-2-2026).
10. Τον Ν.4601/2019 (Α' 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις».
11. Την Κ.Υ.Α. υπ' αριθμ. 52445 ΕΞ 2023 (Β' 2385/12.04.2023) με θέμα «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς».
12. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680.» (Α' 137).
13. Την με αριθ. 13/2026 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου.
14. Το με αριθ. πρωτ. 5797/31-03-2026 έγγραφο, που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως πρωτογενές αίτημα λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 26REQ018783459/06-04-2026, με το οποίο η Διεύθυνση Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας αιτείται την υλοποίηση της δαπάνης.
15. Την 12/29-01-2026 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (Α.Δ.Α.: ΡΗ20Ω9Ρ-Ζ6Ψ) περί ψήφισης του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2026, και την αριθ. πρωτ. 8659/06-02-2026 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός του Δήμου, με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης δια της εγγραφής εξειδικευμένης πίστωσης υπό τους κατωτέρω κωδικούς εξόδων:

| Α.Λ.Ε.         | Τίτλος Α.Λ.Ε.                                                                                            | Απαιτούμενη Πίστωση σε € |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| 035.2410108    | «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού»                                                       | 7.995,35 €               |
| 035.2410104    | «Μικρά εργαλεία»                                                                                         | 2.999,93 €               |
| 035.3120989024 | «Προμήθεια αλυσοπρίονων, χλοοκοπτικών μηχανών, θαμνοκοπτικών, φυσητήρων και λοιπών μηχανημάτων πρασίνου» | 5.999,12 €               |
| Σύνολο         |                                                                                                          | 16.994,40 €              |

16. Τη σκοπιμότητα και τις ανάγκες του Δήμου που επιβάλλουν την υλοποίηση της δημόσιας σύμβασης με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ» (CPV: 16160000-4 με τίτλο «Διάφορα είδη εξοπλισμού κηπουρικής, 44511000-5 με τίτλο «Εργαλεία χειρός», 34320000-6 με τίτλο «Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους» FG18-3 «Για χρήση στην

κηπουρική», ως αναλυτικά αναφέρονται στην σχετική μελέτη 13/2026 της Δ/σης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου.

17. Την με αριθ. πρωτ. 6739/21-04-2026 Απόφαση του Δημάρχου περί διενέργειας της εν λόγω δημόσιας σύμβασης με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών και του συνολικού τεύχους της με αριθ. 13/2026 μελέτης που έχει συντάξει η Δ/ση Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου, η οποία αποτέλεσε το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη
18. Τις εκδοθείσες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης ανά βαρυνόμενο **Α.Λ.Ε.** Εξόδων έτους 2026 με τα εξής στοιχεία:

| Α.Λ.Ε.         | Τίτλος Α.Λ.Ε.                                                                                            | Ποσόν σε €  | Στοιχεία Α.Α.Υ.                                                                                     |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 035.2410104    | «Μικρά εργαλεία»                                                                                         | 2.999,93 €  | Αρ. πρωτ. 6881/22-04-2026<br>α/α μητρώου δεσμεύσεων 138<br>ΑΔΑΜ:26REQ018870661<br>ΑΔΑ:ΨΟΝ1Ω9Ρ-ΖΘΛ   |
| 035.2410108    | «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού»                                                       | 7.995,35    | Αρ. πρωτ. 6882/22-04-2026<br>α/α μητρώου δεσμεύσεων 139<br>ΑΔΑΜ: 26REQ018870661<br>ΑΔΑ: ΨΟΝ1Ω9Ρ-ΖΘΛ |
| 035.3120989024 | «Προμήθεια αλυσοπρίονων, χλοοκοπτικών μηχανών, θαμνοκοπτικών, φυσητήρων και λοιπών μηχανημάτων πρασίνου» | 5.999,12 €  | Αρ. πρωτ. 6883/22-04-2026<br>α/α μητρώου δεσμεύσεων 140<br>ΑΔΑΜ: 26REQ018870661<br>ΑΔΑ: ΨΟΝ1Ω9Ρ-ΖΘΛ |
| Σύνολο         |                                                                                                          | 16.994,40 € |                                                                                                     |

οι οποίες αφού καταρτίσθηκαν από τον αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Π.Ο.Υ) και συντάχθηκε επ' αυτών η βεβαίωση της παρ. 2 του άρθρου 3 του Π.Δ. 80/2016, καταχωρήθηκαν στα λογιστικά βιβλία και δεσμεύθηκε η αντίστοιχη πίστωση στο πληροφοριακό σύστημα. Στη συνέχεια, αφού υπεγράφησαν από τον διατάκτη (Δήμαρχο) ο οποίος ενέκρινε τη δαπάνη και διέθεσε τη σχετική πίστωση σε βάρος των οικείων Α.Λ.Ε., έλαβαν αριθμό πρωτοκόλλου, καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων έτους 2026, καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος και αναρτήθηκαν στο Πρόγραμμα Διαύγεια.

19. Την με αριθ. πρωτ. 6934/23-04-2026 πρόσκληση υποβολής προσφοράς και αποδεικτικών μέσων, η οποία εστάλη στον οικονομικό **«ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ. ΙΓΝΑΤΙΟΣ»**, ΑΦΜ: 014952870, Διεύθυνση: Κολοκοτρώνη 7, Χαλάνδρι, Τ.Κ:15233, Τηλ: 210.6831435, E-mail: [xenakis4green@gmail.com](mailto:xenakis4green@gmail.com), αφού αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις **23/04/2026** λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: «26PROC018877012».
20. Την προσφορά του οικονομικού φορέα **«ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ. ΙΓΝΑΤΙΟΣ, ΑΦΜ: 014952870**, η οποία υπεβλήθη προσηκόντως, βάσει των όρων της οικείας πρόσκλησης (στην οποία περιλαμβάνονται οικονομική προσφορά και τα απαιτούμενα αποδεικτικά μέσα) και έλαβε αριθ. πρωτ. **7349/30-04-2026**.

21. Την οικονομική προσφορά του ως άνω οικονομικού φορέα ύψους **13.705,16€ ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%**, η οποία κρίνεται συμφέρουσα, καθώς δεν υπερβαίνει την εκτιμώμενη αξία δεν έχει αποκλίσεις από τις τρέχουσες τιμές της αγοράς και ταυτόχρονα καλύπτει τις απαιτήσεις της υπηρεσίας

### Αποφασίζει

Αναθέτει στον οικονομικό φορέα «**ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ. ΙΓΝΑΤΙΟΣ**», ΑΦΜ: 014952870, Διεύθυνση: Κολοκοτρώνη 7, Χαλάνδρι, Τ.Κ:15233, Τηλ: 210.6831435, E-mail: [xenakis4green@gmail.com](mailto:xenakis4green@gmail.com), την υλοποίηση της δημόσιας σύμβασης με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**» (CPV: 16160000-4 με τίτλο «Διάφορα είδη εξοπλισμού κηπουρικής, 44511000-5 με τίτλο «Εργαλεία χειρός», 34320000-6 με τίτλο «Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους» FG18-3 «Για χρήση στην κηπουρική»), έναντι ποσού **13.705,16€ πλέον Φ.Π.Α. 24%** ύψους **3.289,24€, ήτοι σύνολο 16.994,40€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την με αριθ. 13/2026 σχετική μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης, και την έγγραφη υποβληθείσα προσφορά του αναδόχου, η οποία έχει αναλυτικά ως εξής:

## ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

| ΤΜΗΜΑ 1. ΜΗΧΑΝΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                                                                                   |                                                                                          |         |          |             |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------------|-----------------|
| CPV: 16160000-4 «Διάφορα είδη εξοπλισμού κηπουρικής»,                                                                       |                                                                                          |         |          |             |                 |
| ΑΛΕ:035.3120989024 «Προμήθεια αλυσοπρίονων, χλοοκοπτικών μηχανών, θαμνοκοπτικών, φυσητήρων και λοιπών μηχανημάτων πρασίνου» |                                                                                          |         |          |             |                 |
| A/A                                                                                                                         | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                                         | Μ. Μ    | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝ. € | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ € |
| 1.1                                                                                                                         | ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΓΚΑΖΟΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ CASTEL GARDEN XC48 ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ               | Τεμάχιο | 1        | 240,00 €    | 240,00 €        |
| 1.2                                                                                                                         | ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΚΟΜΒΙ, ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ STIHL FCB-KM ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ       | Τεμάχιο | 2        | 154,00 €    | 308,00 €        |
| 1.3                                                                                                                         | ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΜΠΟΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ, ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΚΟΜΒΙ                                               | Τεμάχιο | 1        | 395,00 €    | 395,00 €        |
| 1.4                                                                                                                         | ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΚΟΜΒΙ, ΚΟΠΗΣ ΑΚΡΩΝ ΓΚΑΖΟΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ STIHL FCB-KM ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ | Τεμάχιο | 1        | 233,00 €    | 233,00 €        |
| 1.5                                                                                                                         | ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΚΟΜΒΙ, ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ                                                   | Τεμάχιο | 1        | 270,00 €    | 270,00 €        |

|                                          |                                                        |         |   |          |                   |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------|---|----------|-------------------|
|                                          | ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ                                            |         |   |          |                   |
| 1.6                                      | ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΚΟΜΒΙ ΚΜ131 R ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ  | Τεμάχιο | 2 | 425,00 € | 850,00 €          |
| 1.7                                      | ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΤΗΛ ΒG86 ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ      | Τεμάχιο | 4 | 352,00 € | 1.408,00 €        |
| 1.8                                      | ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΤΗΛ MS 151 ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ  | Τεμάχιο | 1 | 441,00 € | 441,00 €          |
| 1.9                                      | ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΤΗΛ MS 231 ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ  | Τεμάχιο | 1 | 383,00 € | 383,00 €          |
| 1.10                                     | ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΤΗΛ MS 194T ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ | Τεμάχιο | 1 | 310,00 € | 310,00 €          |
| <b>ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 1)</b>   |                                                        |         |   |          | <b>4.838,00 €</b> |
| <b>Φ.Π.Α. 24% (ΤΜΗΜΑ 1)</b>              |                                                        |         |   |          | <b>1.161,12 €</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 1)</b> |                                                        |         |   |          | <b>5.999,12 €</b> |

| <b>ΤΜΗΜΑ 2. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b> |                                                                              |                 |          |                |                   |
|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-------------------|
| CPV: 44511000-5 «Εργαλεία χειρός»,          |                                                                              |                 |          |                |                   |
| ΑΛΕ: 035.2410104 «Μικρά εργαλεία»           |                                                                              |                 |          |                |                   |
| A/A                                         | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                             | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΑΞΙΑ €            |
| 2.1                                         | ΠΑΤΟΦΤΥΑΡΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ                                                | Τεμάχιο         | 10       | 24,20 €        | 242,00 €          |
| 2.2                                         | ΚΑΣΜΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΗ                                                    | Τεμάχιο         | 20       | 20,15 €        | 403,00 €          |
| 2.3                                         | ΤΣΑΠΑ ΣΤΕΝΗ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΗ                                               | Τεμάχιο         | 10       | 20,15 €        | 201,50 €          |
| 2.4                                         | ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ 18mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ FELCO ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ | Τεμάχιο         | 20       | 20,15 €        | 403,00 €          |
| 2.5                                         | ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ                                                | Τεμάχιο         | 10       | 16,23 €        | 162,30 €          |
| 2.6                                         | ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΟΣΚΟΥΠΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ (ΜΕ ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ)                        | Τεμάχιο         | 50       | 20,15 €        | 1.007,50 €        |
| <b>ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 2)</b>      |                                                                              |                 |          |                | <b>2.419,30 €</b> |

| Φ.Π.Α. 24% (ΤΜΗΜΑ 2)                                                                                             |                                                                   |                 |          |                | 580,63 €   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|------------|
| ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 2)                                                                                |                                                                   |                 |          |                | 2.999,93 € |
|                                                                                                                  |                                                                   |                 |          |                |            |
| <b>ΤΜΗΜΑ 3. ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>                                                                    |                                                                   |                 |          |                |            |
| CPV: 34320000-6 «Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους», FG18-3 «Για χρήση στην κηπουρική» |                                                                   |                 |          |                |            |
| ΑΛΕ: 035.2410108 «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού»                                              |                                                                   |                 |          |                |            |
| Α/Α                                                                                                              | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                  | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΑΞΙΑ €     |
| 3.1                                                                                                              | ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΣΕ ΚΑΡΟΥΛΙ ΤΩΝ 100 ΜΕΤΡΩΝ Φ4 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ         | Τεμάχιο         | 20       | 32,25 €        | 645,00 €   |
| 3.2                                                                                                              | ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΣΕ ΚΑΡΟΥΛΙ ΤΩΝ 208 ΜΕΤΡΩΝ Φ2,7 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ       | Τεμάχιο         | 20       | 32,25 €        | 645,00 €   |
| 3.3                                                                                                              | ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 30 cm, 1/4P, 1,1mm ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ ΣΤΙΗΛ | Τεμάχιο         | 10       | 36,00 €        | 360,00 €   |
| 3.4                                                                                                              | ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 30 cm, 3/8P, 1,1mm ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ ΣΤΙΗΛ | Τεμάχιο         | 10       | 40,35 €        | 403,50 €   |
| 3.5                                                                                                              | ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 35 cm, 3/8P, 1,3mm ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ ΣΤΙΗΛ | Τεμάχιο         | 10       | 52,00 €        | 520,00 €   |
| 3.6                                                                                                              | ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 40 cm, 3/8P, 1,3mm ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ ΣΤΙΗΛ | Τεμάχιο         | 9        | 56,00 €        | 504,00 €   |
| 3.7                                                                                                              | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΣΤΙΗΛ ΚΟΜΒΙ ΚΜ131       | Τεμάχιο         | 50       | 3,25 €         | 162,50 €   |
| 3.8                                                                                                              | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΣΤΙΗΛ ΚΟΜΒΙ ΚΜ131               | Τεμάχιο         | 20       | 4,00 €         | 80,00 €    |
| 3.9                                                                                                              | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΡΑΝΑΖΙ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΚΟΜΒΙ                 | Τεμάχιο         | 10       | 8,50 €         | 85,00 €    |
| 3.10                                                                                                             | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΚΑΜΠΑΝΑ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΣΤΙΗΛ MS231 | Τεμάχιο         | 10       | 21,00 €        | 210,00 €   |
| 3.11                                                                                                             | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΚΑΜΠΑΝΑ ΑΛΥΣΙΔΑΣ                                     | Τεμάχιο         | 5        | 33,00 €        | 165,00 €   |

|                                          |                                                              |         |    |        |                   |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------|----|--------|-------------------|
|                                          | ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ STIHL MS361                          |         |    |        |                   |
| 3.12                                     | ΜΠΟΥΖΙ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ NGK CMR6H Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ  | Τεμάχιο | 32 | 4,03 € | 128,96 €          |
| 3.13                                     | ΜΠΟΥΖΙ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ NGK BPMR7A Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ | Τεμάχιο | 30 | 4,03 € | 120,90 €          |
| <b>ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 3)</b>   |                                                              |         |    |        | <b>4.029,86 €</b> |
| <b>Φ.Π.Α. 24% (ΤΜΗΜΑ 3)</b>              |                                                              |         |    |        | <b>967,17 €</b>   |
| <b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 3)</b> |                                                              |         |    |        | <b>4.997,03 €</b> |

| <b>ΤΜΗΜΑ 4. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>                                                                       |                                                                                                                                                   |                 |          |              |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|
| CPV: 34320000-6 «Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους», FG18-3 «Για χρήση στην κηπουρική» |                                                                                                                                                   |                 |          |              |                   |
| ΑΛΕ: 035.2410108 «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού»                                              |                                                                                                                                                   |                 |          |              |                   |
| A/A                                                                                                              | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                                                                                                  | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΑΞΙΑ €            |
| 4.1                                                                                                              | ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ (ΣΥΜΒΑΤΗ ΓΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ STIHL) 3/8" ΚΑΙ 1,3 cm ΣΕ ΚΑΡΟΥΛΙ ΠΕΡΙΠΟΥ 100 R (30,4 μέτρων) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Oregon Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ  | Τεμάχιο         | 3        | 403,00 €     | 1.209,00 €        |
| 4.2                                                                                                              | ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ (ΣΥΜΒΑΤΗ ΓΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ STIHL) 3/8" ΚΑΙ 1,1 cm ΣΕ ΚΑΡΟΥΛΙ ΠΕΡΙΠΟΥ 100 R (30,4 μέτρων) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Oregon Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ  | Τεμάχιο         | 2        | 403,00 €     | 806,00 €          |
| 4.3                                                                                                              | ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ (ΣΥΜΒΑΤΗ ΓΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ STIHL), 3/8" ΚΑΙ 1,6 cm ΣΕ ΚΑΡΟΥΛΙ ΠΕΡΙΠΟΥ 100 R (30,4 μέτρων) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Oregon Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ | Τεμάχιο         | 1        | 403,00 €     | 403,00 €          |
| <b>ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 4)</b>                                                                           |                                                                                                                                                   |                 |          |              | <b>2.418,00 €</b> |
| <b>Φ.Π.Α. 24% (ΤΜΗΜΑ 4)</b>                                                                                      |                                                                                                                                                   |                 |          |              | <b>580,32 €</b>   |
| <b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΤΜΗΜΑ 4)</b>                                                                         |                                                                                                                                                   |                 |          |              | <b>2.998,32 €</b> |

**Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται έως τις 31-12-2026.**

Μετά τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ, την ανάρτησή της στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και την κοινοποίησή της στον ανάδοχο οικονομικό φορέα, η σύμβαση θεωρείται ότι έχει συναφθεί και η υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού έχει αποδεικτικό χαρακτήρα.

Ο Δήμαρχος

**Ιωάννης Πισιμής**

**Κοινοποίηση**

- Ανάδοχο